MEMORANDO Nº 27/2025

SENHOR CONTADOR:

Tem o presente a finalidade de solicitar a indicação de recursos
orçamentários e financeiros para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE CRÉDITO EM CARTÕES MAGNÉTICOS ELETRÔNICOS, DESTINADOS
AO PAGAMENTO MENSAL DE VALE-ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, conforme solicitação constante dos
autos.

Diante ao exporto, solicitamos de Vossa Senhoria, a indicação de
recursos orçamentários e financeiros para onerar a presente despesa, no valor de R$
67.500,00 (Sessenta e sete mil e quinhentos reais).

Santo Antônio do Paraíso, 31 de junho de 2025.

JOÃO GABRIEL CRISPIM CAMARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO

EXMO. SR.
JOÃO BATISTA DOS SANTOS
CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR